Joseph_Kids

INDTAGTER Ansggt
Kebenhavns Scenekunstudvalg, ansggt 12000
Staten Kunstrad/Kunstfond
Fonde Beckett-fonden 30000
Birgit og Jargen Varmings Fond 15000
Fond 3
Sponsor Bidrag
Billetindtaegter 6 forestillinger : Gennemsnitspris 115 kr., 60% beleegning 0
Programsalg Programmer
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Indteegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer

Koreograf 2,5
Dansere (2 styk) 1,5
Proveleder 1
Produktionsleder 1
Lysdesigner 0,25
Kostumier 0,25
Forestillingsleder 1
Forhus og billetsalg

Produktions-
omkostninger

Lokaleleje
Scenografi
Kostumer

Lyd og lys
Premiereudgifter
Andet

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager

Annoncer

Grafik og andet generelt materiale

PR- og marketingmedarbejder 1
Web

Foto

Video

Administration

Producent 1
Fundraiser og projektledelse

Bogholder

Forsikringer

Ophavsrettigheder

Transport

Transport
Ophold
Forplejning
Andet

Uforudsete udgifter

Udgifter | ALT
RESULTAT (Indtaegter minus udgifter)

Uforudsete

Bevilget

35000
28000
35000
35000
30000
30000
35000

30000

30000

Budget

554.858
676.110

87.500
84.000
35.000
35.000

7.500

7.500
35.000
15.000

5.000

3.000

50.000
25.000
30.000

2.000
10.000
10.000
30.000
28.000
12.000

6.000
82.500
10.800
42.000
23.310

Regnskab

kun tilpasninger ngdvendigt
kun tilpasninger ngdvendigt

daekkes af Dansk
Danseteaters driftsbudget

eget udstyr

inkl . 3 arig licens



